

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale-drumuri asfaltate an.2022 -
Lotul nr. 2**

Valoarea de deviz 7 982 902,33 lei

Intocmit in prețuri curente 23.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 196 Raspopeni-Gauzeni (s.Raspopeni)				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).(h-10cm)	m3	182,1000	30,04 5,36	5 469,91 975,99
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(h-20cm)	100 m3	3,6400	984,37 0,00	3 583,12 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	207,0000	10,48 0,00	2 170,32 0,00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore.(h-12cm)	m3	218,5000	412,49 22,49	90 129,94 4 913,63
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,1000	12 942,50 0,00	14 236,75 0,00
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 821,0000	255,39 2,25	465 057,12 4 095,06
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5500	12 942,49 0,00	7 118,37 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 821,0000	190,34 1,87	346 607,01 3 412,55
9		Consolidarea acostamentelor		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
10	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,4000	1 476,87 0,00	590,75 0,00
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,3400	1 178,76 0,00	400,78 0,00
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	18,2000	100,41 0,00	1 827,39 0,00
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	182,0000	31,93 1,19	5 811,48 216,24
		<i>Total</i>	lei			943 002,94
		Total L 196 Raspopeni-Gauzeni (s.Raspopeni) Inklusiv salariu				943 002,94 13 613,47
		2. L 200-G40 Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot				
14	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).(h-10cm)	m3	256,0000	30,04 5,36	7 689,68 1 372,07
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(h-20cm)	100 m3	5,1200	984,37 0,00	5 040,00 0,00
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	240,0000	10,48 0,00	2 516,31 0,00
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	307,2000	412,49	126 718,16

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.(h-12cm)			22,49	6 908,31
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,5400	12 942,50 0,00	19 931,45 0,00
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 560,0000	255,39 2,25	653 787,07 5 756,93
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7700	12 942,51 0,00	9 965,73 0,00
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 560,0000	190,34 1,87	487 267,40 4 797,44
22		Consolidarea acostamentelor		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
23	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,4600	1 476,87 0,00	679,36 0,00
24	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,4000	1 178,70 0,00	471,48 0,00
25	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	26,0000	100,41 0,00	2 610,56 0,00
26	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	256,0000	31,93 1,19	8 174,45 304,16
		<i>Total</i>	lei			1 324 851,65
		Total L 200-G40 Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot Inklusiv salariu				1 324 851,65 19 138,91
		3. L 198 Drum de acces spre s.Cusmirca				
27	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным	m3	91,0000	30,04 5,36	2 733,44 487,73

1	2	3	4	5	6	7
		способом).(h-10cm)				
28	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(h-20cm	100 m3	1,8200	984,37 0,00	1 791,56 0,00
29	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	100,0000	10,48 0,00	1 048,46 0,00
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire.(h-12cm)	m3	109,2000	412,49 22,49	45 044,33 2 455,69
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5500	12 942,49 0,00	7 118,37 0,00
32	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	910,0000	255,39 2,25	232 400,87 2 046,41
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2800	12 942,50 0,00	3 623,90 0,00
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	910,0000	190,34 1,87	173 208,34 1 705,34
35		Consolidarea acostamentelor		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
36	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,2000	1 476,85 0,00	295,37 0,00
37	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,1700	1 178,59 0,00	200,36 0,00
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,1000	100,41 0,00	913,70 0,00
39	DI115	Consolidarea acostamentelor cu	m2	91,0000	31,93	2 905,77

1	2	3	4	5	6	7
		un strat de piatra sparta de 10 cm			1,19	108,12
		<i>Total</i>	lei			471 284,47
		Total L 198 Drum de acces spre s.Cusmirca Inklusiv salariu				471 284,47 6 803,29
		4. L 206 Soldanesti-Papauti-Tareuca (s.Parcani)				
40	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).(h-10cm)	m3	455,4000	30,04 5,36	13 679,23 2 440,78
41	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(h-20cm)	100 m3	9,1000	984,37 0,00	8 957,81 0,00
42	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	415,0000	10,48 0,00	4 351,12 0,00
43	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.(h-12cm)	m3	546,5000	412,49 22,49	225 427,96 12 289,69
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,7400	12 942,50 0,00	35 462,45 0,00
45	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 554,0000	255,39 2,25	1 163 025,89 10 241,04
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,3700	12 942,50 0,00	17 731,23 0,00
47	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 554,0000	190,34 1,87	866 803,04 8 534,20
48		Consolidarea acostamentelor		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
49	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3	0,8200	1 476,88	1 211,04

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I			0,00	0,00
50	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,7100	1 178,70 0,00	836,88 0,00
51	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	45,5000	100,41 0,00	4 568,48 0,00
52	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	455,0000	31,93 1,19	14 528,74 540,59
		<i>Total</i>	lei			2 356 583,87
		Total L 206 Soldanesti-Papauti-Tareuca (s.Parcani) Inklusiv salariu				2 356 583,87 34 046,30
		5. L 201 Drum de acces spre s.Poiana (s.Alcedar)				
53	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).(h-10cm)	m3	91,0000	30,04 5,36	2 733,44 487,73
54	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(h-20cm)	100 m3	1,8200	984,37 0,00	1 791,56 0,00
55	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	100,0000	10,48 0,00	1 048,46 0,00
56	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.(h-12cm)	m3	109,2000	412,49 22,49	45 044,33 2 455,69
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5500	12 942,49 0,00	7 118,37 0,00
58	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in	m2	910,0000	255,39 2,25	232 400,87 2 046,41

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica				
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2800	12 942,50 0,00	3 623,90 0,00
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	910,0000	190,34 1,87	173 208,34 1 705,34
61		Consolidarea acostamentelor		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
62	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,2000	1 476,85 0,00	295,37 0,00
63	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,1700	1 178,59 0,00	200,36 0,00
64	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,1000	100,41 0,00	913,70 0,00
65	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	91,0000	31,93 1,19	2 905,77 108,12
		<i>Total</i>	lei			471 284,47
		Total L 201 Drum de acces spre s.Poiana (s.Alcedar) Inklusiv salariu				471 284,47 6 803,29
		6. L 196 Raspopeni-Gauzeni (s.Gauzeni)				
66	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).(h-10cm)	m3	75,8000	30,04 5,36	2 276,82 406,26
67	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(h-20cm)	100 m3	1,5100	984,38 0,00	1 486,41 0,00

1	2	3	4	5	6	7
68	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	83,0000	10,48 0,00	870,22 0,00
69	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.(h-12cm)	m3	91,0000	412,49 22,49	37 536,96 2 046,41
70	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4550	12 941,12 0,00	5 888,21 0,00
71	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	758,0000	255,39 2,25	193 582,27 1 704,59
72	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2300	12 942,48 0,00	2 976,77 0,00
73	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	758,0000	190,34 1,87	144 276,83 1 420,49
74		Consolidarea acostamentelor		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
75	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,2000	1 476,85 0,00	295,37 0,00
76	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,1700	1 178,59 0,00	200,36 0,00
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,6100	100,41 0,00	764,10 0,00
78	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	75,8000	31,93 1,19	2 420,41 90,06
		<i>Total</i>	lei			392 574,73
		Total L 196 Raspopeni-Gauzeni (s.Gauzeni) Inklusiv salariu				392 574,73 5 667,81

		Total	lei			5 959 582,13
--	--	-------	-----	--	--	--------------

1	2	3	4	5	6	7
		Fondul social	24 %			20 657,54
		Cheltuieli de regie	8 %			478 419,17
		Total				6 458 658,84
		Beneficiu	3 %			193 759,77
		Total				6 652 418,61
		TVA	20 %			1 330 483,72
						7 982 902,33
		Total deviz: Inclusiv salariu				86 073,07

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

**Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale-drumuri asfaltate an.2022 -
Lotul nr. 2**

Valoarea de deviz 7 982 902,33 lei

Intocmit in prețuri curente 23.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	828,9600	37,48	31 069,42
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 266,4300	37,48	47 465,80
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	201,1163	37,48	7 537,85
Total manopera						86 073,07

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1 623,3330	1 697,57	2 755 721,41
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 082,2220	1 897,57	2 053 592,01
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	280,4648	198,00	55 532,02
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	145,0008	198,00	28 710,17
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 684,1704	198,00	333 465,74
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	69,0780	855,00	59 061,70
7.	23203226000401	Bitum	t	10,7274	12 500,00	134 092,50
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	310,8510	17,55	5 455,45
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	215,2956	3,00	645,88
Total materiale de construcții						5 426 276,88

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,1245	225,00	703,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	117,7524	531,25	62 555,95
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	152,4895	321,50	49 025,36
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	508,4244	312,50	158 882,62
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,6588	312,50	3 955,86
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,3362	406,25	949,09
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	151,9716	750,00	113 978,70
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	51,7725	437,50	22 650,46
9.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	15,8879	531,21	8 439,81
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,1164	183,75	572,65
11.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,3362	337,50	788,48
12.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	15,8879	337,00	5 354,21

13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	43,8535	273,75	12 004,89
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,8403	337,50	7 371,10
Total utilaje de construcții						447 232,18

Total	lei	5 959 582,13
Fondul social	24 %	20 657,54
Cheltuieli de regie	8 %	478 419,17
Total		6 458 658,84
Beneficiu	3 %	193 759,77
Total		6 652 418,61
TVA	20 %	1 330 483,72

Total deviz: 7 982 902,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 196 Raspopeni-Gauzeni (s.Raspopeni)				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).(h-10cm)	m3			30,04 5,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	37,48	5,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	531,25	12,70
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	531,21	7,33
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	337,00	4,65
		<i>Total</i>	lei			5 469,91
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(h-20cm)	100 m3			984,37 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	437,50	984,37
		<i>Total</i>	lei			3 583,12
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,48 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	273,75	10,48
		<i>Total</i>	lei			2 170,32
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire.(h-12cm)	m3			412,49 22,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	37,48	22,49
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,00	40,19
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	198,00	241,36
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	3,00	0,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	531,25	22,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	312,50	80,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	337,50	5,06
		<i>Total</i>	lei			90 129,94
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 942,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	225,00	67,50
		<i>Total</i>	lei			14 236,75
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			255,39 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	37,48	2,25
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 697,57	239,36
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	855,00	2,57
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	17,55	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	312,50	2,47
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	321,50	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,92
		<i>Total</i>	lei			465 057,12
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 942,49

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	225,00	67,49
		Total	lei			7 118,37
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			190,34
						1,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	37,48	1,87
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 897,57	178,37
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	855,00	2,57
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,55	0,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	312,50	1,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,50	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98
		Total	lei			346 607,01
9		Consolidarea acostamentelor				
		Total	lei			
10	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 476,87
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	531,25	1 476,87
		Total	lei			590,75
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 178,76
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	406,25	484,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	183,75	292,18
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	337,50	402,32
		Total	lei			400,78
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			100,41
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	531,25	100,41
		Total	lei			1 827,39
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			31,93
						1,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	37,48	1,19
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	198,00	24,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	3,00	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	531,25	1,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	337,50	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	312,50	3,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	321,50	0,14
		Total	lei			5 811,48
		2. L 200-G40 Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot				
14	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).(h-10cm)	m3			30,04
						5,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	37,48	5,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	531,25	12,70
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	531,21	7,33
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	337,00	4,65
		Total	lei			7 689,68
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(h-20cm)	100 m3			984,37
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic,	h-ut	2,2500	437,50	984,37

1	2	3	4	5	6	7
		0,40-0,70 mc				
		<i>Total</i>	lei			5 040,00
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,48 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	273,75	10,48
		<i>Total</i>	lei			2 516,31
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrororire.(h-12cm)	m3			412,49 22,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	37,48	22,49
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,00	40,19
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	198,00	241,36
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	3,00	0,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	531,25	22,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	312,50	80,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	337,50	5,06
		<i>Total</i>	lei			126 718,16
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 942,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	225,00	67,50
		<i>Total</i>	lei			19 931,45
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			255,39 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	37,48	2,25
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 697,57	239,36
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	855,00	2,56
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	17,55	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	312,50	2,47
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	321,50	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,92
		<i>Total</i>	lei			653 787,07
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 942,51 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	225,00	67,51
		<i>Total</i>	lei			9 965,73
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			190,34 1,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	37,48	1,87
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 897,57	178,37
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	855,00	2,56
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,55	0,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	312,50	1,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,50	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98
		<i>Total</i>	lei			487 267,40
22		Consolidarea acostamentelor				
		<i>Total</i>	lei			
23	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 476,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	531,25	1 476,87
		<i>Total</i>	lei			679,36
24	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe	100 m3			1 178,70

1	2	3	4	5	6	7
		o urma				0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	406,25	484,25
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	183,75	292,15
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	337,50	402,30
		Total	lei			471,48
25	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			100,41 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	531,25	100,41
		Total	lei			2 610,56
26	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			31,93 1,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	37,48	1,19
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	198,00	24,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	3,00	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	531,25	1,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	337,50	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	312,50	3,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	321,50	0,14
		Total	lei			8 174,45
		3. L 198 Drum de acces spre s.Cusmirca				
27	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).(h-10cm)	m3			30,04 5,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	37,48	5,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	531,25	12,70
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	531,21	7,33
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	337,00	4,65
		Total	lei			2 733,44
28	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(h-20cm)	100 m3			984,37 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	437,50	984,37
		Total	lei			1 791,56
29	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,48 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	273,75	10,48
		Total	lei			1 048,46
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire.(h-12cm)	m3			412,49 22,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	37,48	22,49
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,00	40,19
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	198,00	241,36
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	3,00	0,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	531,25	22,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	312,50	80,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	337,50	5,06
		Total	lei			45 044,33
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 942,49 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	225,00	67,49

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 118,37
32	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			255,39 ----- 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	37,48	2,25
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 697,57	239,36
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	855,00	2,56
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	17,55	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	312,50	2,47
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	321,50	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,92
		<i>Total</i>	lei			232 400,87
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 942,50 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	225,00	67,50
		<i>Total</i>	lei			3 623,90
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			190,34 ----- 1,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	37,48	1,87
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 897,57	178,37
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	855,00	2,56
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,55	0,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	312,50	1,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,50	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98
		<i>Total</i>	lei			173 208,34
35		Consolidarea acostamentelor				
		<i>Total</i>	lei			
36	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 476,85 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	531,25	1 476,85
		<i>Total</i>	lei			295,37
37	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 178,59 ----- 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	406,25	484,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	183,75	292,18
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	337,50	402,24
		<i>Total</i>	lei			200,36
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			100,41 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	531,25	100,41
		<i>Total</i>	lei			913,70
39	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			31,93 ----- 1,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	37,48	1,19
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	198,00	24,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	3,00	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	531,25	1,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	337,50	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	312,50	3,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	321,50	0,14
		<i>Total</i>	lei			2 905,77
		4. L 206 Soldanesti-Papauti-				

1	2	3	4	5	6	7
		Tareuca (s.Parcani)				
40	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).(h-10cm)	m3			30,04 5,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	37,48	5,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	531,25	12,70
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	531,21	7,33
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	337,00	4,65
		Total	lei			13 679,23
41	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(h-20cm)	100 m3			984,37 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	437,50	984,37
		Total	lei			8 957,81
42	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,48 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	273,75	10,48
		Total	lei			4 351,12
43	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.(h-12cm)	m3			412,49 22,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	37,48	22,49
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,00	40,19
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	198,00	241,36
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	3,00	0,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	531,25	22,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	312,50	80,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	337,50	5,06
		Total	lei			225 427,96
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 942,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	225,00	67,50
		Total	lei			35 462,45
45	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			255,39 2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	37,48	2,25
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 697,57	239,36
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	855,00	2,56
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	17,55	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	312,50	2,47
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	321,50	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,92
		Total	lei			1 163 025,89
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 942,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	225,00	67,50
		Total	lei			17 731,23
47	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			190,34 1,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	37,48	1,87
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 897,57	178,37
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	855,00	2,56

1	2	3	4	5	6	7
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,55	0,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	312,50	1,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,50	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98
		<i>Total</i>	lei			866 803,04
48		Consolidarea acostamentelor				
		<i>Total</i>	lei			
49	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 476,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	531,25	1 476,88
		<i>Total</i>	lei			1 211,04
50	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 178,70 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	406,25	484,24
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	183,75	292,17
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	337,50	402,30
		<i>Total</i>	lei			836,88
51	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			100,41 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	531,25	100,41
		<i>Total</i>	lei			4 568,48
52	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			31,93 1,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	37,48	1,19
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	198,00	24,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	3,00	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	531,25	1,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	337,50	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	312,50	3,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	321,50	0,14
		<i>Total</i>	lei			14 528,74
		5. L 201 Drum de acces spre s.Poiana (s.Alcedar)				
53	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).(h-10cm)	m3			30,04 5,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	37,48	5,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	531,25	12,70
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	531,21	7,33
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	337,00	4,65
		<i>Total</i>	lei			2 733,44
54	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(h-20cm)	100 m3			984,37 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	437,50	984,37
		<i>Total</i>	lei			1 791,56
55	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,48 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	273,75	10,48
		<i>Total</i>	lei			1 048,46
56	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara	m3			412,49 22,49

1	2	3	4	5	6	7
		innororire.(h-12cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	37,48	22,49
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,00	40,19
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	198,00	241,36
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	3,00	0,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	531,25	22,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	312,50	80,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	337,50	5,06
		Total	lei			45 044,33
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 942,49
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	225,00	67,49
		Total	lei			7 118,37
58	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			255,39
						2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	37,48	2,25
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 697,57	239,36
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	855,00	2,56
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	17,55	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	312,50	2,47
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	321,50	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,92
		Total	lei			232 400,87
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 942,50
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	225,00	67,50
		Total	lei			3 623,90
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			190,34
						1,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	37,48	1,87
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 897,57	178,37
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	855,00	2,56
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,55	0,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	312,50	1,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,50	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98
		Total	lei			173 208,34
61		Consolidarea acostamentelor				
		Total	lei			
62	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 476,85
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	531,25	1 476,85
		Total	lei			295,37
63	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 178,59
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	406,25	484,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	183,75	292,18
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	337,50	402,24
		Total	lei			200,36
64	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in	100m2			100,41
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	531,25	100,41
		Total	lei			913,70
65	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			31,93
						1,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	37,48	1,19
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	198,00	24,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	3,00	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	531,25	1,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	337,50	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	312,50	3,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	321,50	0,14
		Total	lei			2 905,77
		6. L 196 Raspopeni-Gauzeni (s.Gauzeni)				
66	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).(h-10cm)	m3			30,04
						5,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	37,48	5,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	531,25	12,70
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	531,21	7,33
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	337,00	4,65
		Total	lei			2 276,82
67	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(h-20cm)	100 m3			984,38
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	437,50	984,38
		Total	lei			1 486,41
68	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,48
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	273,75	10,48
		Total	lei			870,22
69	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.(h-12cm)	m3			412,49
						22,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	37,48	22,49
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,00	40,19
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	198,00	241,36
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	3,00	0,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	531,25	22,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	312,50	80,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	337,50	5,06
		Total	lei			37 536,96
70	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 941,12
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 873,63
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	225,00	67,49
		Total	lei			5 888,21
71	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			255,39
						2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	37,48	2,25
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 697,57	239,36
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	855,00	2,56
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	17,55	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	312,50	2,47
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	321,50	2,54

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005100	Repartzor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,92
		Total	lei			193 582,27
72	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 942,48
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	225,00	67,48
		Total	lei			2 976,77
73	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			190,34
						1,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	37,48	1,87
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 897,57	178,37
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	855,00	2,56
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,55	0,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	312,50	1,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,50	1,70
	2952240005100	Repartzor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98
		Total	lei			144 276,83
74		Consolidarea acostamentelor				
		Total	lei			
75	TsC21A1	Sapatara mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 476,85
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	531,25	1 476,85
		Total	lei			295,37
76	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 178,59
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	406,25	484,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	183,75	292,18
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	337,50	402,24
		Total	lei			200,36
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			100,41
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	531,25	100,41
		Total	lei			764,10
78	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			31,93
						1,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	37,48	1,19
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	198,00	24,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	3,00	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	531,25	1,87
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	337,50	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	312,50	3,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	321,50	0,14
		Total	lei			2 420,41

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.